In   nomine  Domini  amen,   anno   Domini   MCCCCXIIII   indìctione   vii   mensis   iulii    die  "*  iedì'°' 
merchurii  mi  dicti  mensis  bora   post  vesperas  Sancti   Petri,   fuit  interfectus   lacobellus    de 
Magliotiis  ante  domum.  suam.     Nomina  illorum,  qui  interfecerunt  dominum  lacobellum,  sunt 
hec,  videlicet:  Cecchus  Maiscolo  et  lacobellus  Sabbe  Nisii  cum  aliis  eorum  sotiis,  etcetera. 

35  Item  die  iovis  v  dicti  mensis  bora   vesperorum,   fuit  factum  exequium  dicti  lacobelli  de  5  luguo,  giovedì 

Maglotiis,  et  sepultus  in  ecclesia  Sancti  Blaxii  della  Pagnocta  *  cum  maximo  honore,  etcetera. 
Item  isto  die  iovis  v  dicti  mensis,  in  supradicto  exequio  venerunt  nova  de  Perusio   co-  5  lugUo,  giovedì 

modo  Paulus  de  Ursinis  ̂   erat   captus  cum   multis   aliis   baronibus  in  Perusio  ad  petìtionem 
et  istantiam  domini  regis  Vinceslai. 

29  giugno,  vener- 

dì 

3.  comitis]  in  interlinea  —  37.  dicti  mensis]  in  interlinea 

'  Un    "Gabriel    Cristofori  Gabriellis  „    fu  "caput  pianta  annessa:    e    De  Rossi    G.  B.,  Inscriftiones  diri- 
regionis„    nella    4*    tracta    (  Cf.    M.    Guidi,    etc,    cit.,  stianae   Urbis  Romae,  II,  p.  225. 
P-  308).  4  cf^  Armellini  cit.,  p.  355. 

*  Un   "  Francischus  e    Laurentius    barbarini  „    del  5  Ladislao  fece  prendere  Paolo  Orsini  e  Orso  di 
rione  Regola  si  trovano  in  M.  Guidi  etc.  cit.,  p.  209.  Monterotondo,  per  avere  scoperto   un  tradimento  con- 

3  Cf.   Alpharani   cit.,    p.    132  e    num.    154  della  tro  di  lui.  (Cf.  Giornali  Napolitani   cit.,  e.  1075). 

IO 
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6  luglio,  venerdì  Itcm  dìc  veiicris  VI  dìcti  mensis  iulii,  fuerunt  confirmate  supradicta  nova  quomodo  Paulus 

de  Ursinis  erat  captus  et  incarceratus  cum  multis  aliis  baronibus,  de  qua  quidem  nova  fuit 

factum  magnura  festum  per  totam  Urbem,  videlicet  cum  pulzatìone  campanarum  tam  Capidolii 

quam  per  omnes  ecclesias  Urbis,  ac  etiam  cum  fanonibus,  et  dictum  festum  duravit  per  dies  vi; 
et  ista  dies  veneris  fuit  octava  apostolorum  Petrì  et  Pauli.  etcetera.  5 

Item  siatis  quod  senator  Urbis  tane  tempore  erat  lo  Bacilcri\  conservatores  erant  laco- 
bellus....  lacobi,  Laurentius  Teoli  cum  eorum  sotio;  capita  regionum  erant  Petrus  Lanciaro  de